关于11月份学校重点工作及各单位工作计划完成情况的通报
各单位：

根据学校11月份工作安排，学校办公室、党群工作部对学校重点工作及各单位工作落实情况进行检查，现将检查结果通报如下：

一、学校重点工作完成情况

	序号
	重点工作内容
	牵头单位
	完成情况
	备注

	1
	安全工作（防疫工作、新科技情况下防骗工作、消防工作）
	各单位
	已完成

	2
	启动学校合格课程建设
	教务处、质评中心、各系
	已完成

	3
	学校办事流程学习、执行情况专项检查工作
	学校办公室
	已完成

	4
	部分职能部门办公室调整及外语系、公共课部与文法系搬迁准备工作
	各相关单位
	已完成

	5
	发展党员工作专项检查
	党群工作部
	已完成

二、各单位工作完成情况通报

1.完成单位：

学校办公室、党群工作部、宣传部、教务处、教学质量评估中心、学工处、人事处、科技处、产学融合与对外合作办公室、计划财务处、保卫处、后勤管理处、审计处、基建处、外语系、经管系、机械系、艺术与传媒系、建工系、电信系、公共课部与文法系。

2.未完成单位及未完成原因：

	部门
	项目名称
	未完成原因

	招生就业处
	组织开展2020年招生工作总结表彰大会
	由于参与表彰大会的学生团队本月课程较多，招生团队外出进行宣传工作等综合因素考虑，此项工作推迟至12月份进行

	招投标中心
	做好数控刀具的招标文件制作、发售及开标工作
	废标。此项工作12月份将改变采购方式再次开展

学校办公室                 党群工作部

2020年12月1日

3